
 

2025年 4月 18日 

お客様へ 

株式会社山陰合同銀行 

 

「ごうぎんアプリ・個人インターネットバンキング」一時休止のお知らせ 

 

 

 システムメンテナンスに伴い、下記の期間において「ごうぎんアプリ・個人インターネット

バンキング」を一時休止させていただきます。 

 

記 

 

＜休止日時＞ 

５月３日（土） ０時～５月５日（月） ８時 

 

お客様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 
＜お問い合わせ先＞ 

インターネットバンキングヘルプデスク 

電話 ０１２０－７２３－１５０ 

平日  ９：００～２１：００ 

土日祝 ９：００～１７：００ 


